COMc-STAR

CIEN2206-2F
6 OZEESk Rt TULLRRSRiAL

o KHF 2 BREJKOIFN 4 BEEJKEBO, AAFIRHRIENA
g

o O SC/FC/ST, BAR/ZHE, IRIK. (EimEERiE

o HIOXHF 10/100M, £/4#XWT. MDI/ MDI-X Bi&RL,
RFERDA, FofEtkiE

o 3%i% 1% AC85~264V/ DC110~370VDC Z/ELHRIEIN,
g 2 % DC9~60V BN RNE, WAASIFRIFIUR

o EREEREING, P40 BHIFER, TXEINTHER, RE
BER] SR TVETE-40°C~ +85°CPEERY T WA IEH

FEmiis

CIEN2206-2F ZFIZRE A TIIEEMESN AR AR 6 OERIFNER TR, FERTE
TREPARRYE SN YT, ZRFIFmigM 2 NEIEOM 4 MEJKEO, SiF DC EREIREAE AC i
IREAFHEIFELETIE, 81 BEOES 10/100M BiENIIEE, SFEWTHFEWNTHN, HeeamhiET
MDI/MDI-X &%, AT BEmMRHEENIRE, FTIBEEMIRY. ENTRE. ENRE, HEZF
JREMIINER AT CIFIER. FEEET TR, 35mm tinE R %R, SRESE/IG, B
ElfitFE, ZXBINTREER, -40°C~+85°CEIRTIF, SinETIPFRIT, BEBENSTERSHNITIERE,
EHeRRE. Fmal ZERTIWEME. SER. E8NMH. SeEE. S8 ST,

i

www.come-star.com.cn

01




COMc-STAR

RS

iR

B 1.6Gbps

E2E NN 768Kbit

MAC it 2K

Bk 2 % 100Base-FX BJk3¢0, S2i%F SC/FC/ST, Bats/&iE, K, (EMiEEaik
= Afﬁ 10/100Base-T(X)Bi&ENHJE RJ45 O, F2/4NT. MDI/MDI-X Bi&
il BIRERAT. ORI

FIRSE]

BERAE: DCI~60V, WEETLS, ikt

A SEL

FRIREIN SSAHEL: AC85~264V 5 DC110~370V
R <25W
NV 5 {1 5.08mm [EIESHINIEANRT

INERST 140x35x100(mm) (AREKH)
TR 35mm #mfE DIN Riha{ZesE
B IP40

=8 #90.54kg

FHEEE -40°C~ +85°C

HEXRE 5%~95% (FoHFEE)

(R L

www.come-star.com.cn




COMc-STAR

RS
IEC 61000-4-2 (ESD): Level 4

EMC IEC 61000-4-5 (Surge): Level 4 X[32¥F 6kV F5E
IEC 61000-4-4 (EFT): Level 3
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